ESH 10 O0-P Plus

MALE POJEMNOSCIOWE OGRZEWACZE WODY

Mniej oznacza wiece;j.

W przypadku punktow poboru umieszczonych blisko siebie najlepszym
rozwigzaniem jest praktyczny, maty pojemnoSciowy ogrzewacz wody. To
ciSnieniowe urzadzenie nie tylko zajmuje bardzo mato miejsca, ale takze jest
proste w obstudze. Ogrzewacz pozwala idealnie pokry¢ mate lub Srednie
zapotrzebowanie cieptej wody w kuchni i tazience. Nadaje sie nawet do krotkiej

kapieli pod prysznicem.
Efektywny i dobrze stuzy.

Ten maty pojemnosciowy ogrzewacz wody ma nie tylko wysoka moc.
Charakteryzuje sie tez minimalnym zuzyciem energii elektrycznej dzieki wysokiej

jakosci izolacji termicznej.

Najwazniejsze cechy

Do zasilania w ciepta wode jednego lub kilku punktow poboru

Prosty wybor temperatury od 35 - 82 °C za pomocg bezstopniowej regulacji w
urzadzeniu

Duza pojemnosc cieptej wody, idealna do kuchni i tazienki
Bardzo niskie straty energii dzieki wysoce skutecznej izolacji termicznej
Praktyczny wskaznik pracy / kontrolka

tatwa instalacja dzieki wtyczce z uziemieniem

Karta danych technicznych

NUMER URZADZENIA: 201398



Typ

Numer katalogowy

Dane techniczne
Moc przytaczeniowa
Moc znamionowa 2
Zasilanie sieciowe
Zabezpieczenie 2
Czestotliwos¢

Klasa efektywnosci energetycznej

Zuzycie energii na podtrzymanie temperatury przez 24 godz.

przy 65 °C

Pojemnosc znamionowa
lloS¢ wody zmieszanej 40 °C
Zakres nastaw temperatury

Wykonanie

Rodzaj konstrukgji

Rodzaj montazu

Z armatura

Materiat wewnetrznego zbiornika
Kolor

Dtugosc przewodu

Obstuga

7=

ESH 10 O-P Plus

201398

2 kW
2.0 kw
1/N/PE

10 A

50-60 Hz
A

0,34 kWh

10 |
18 |
35-82°C
Mate
pojemnoSciowe
ogrzewacze wody
CiSnieniowy

Nad punktem
poboru

Emaliowana stal
Biaty
0.95 m

Reczny
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Ograniczenie temperatury
Wybor temperatury
Stopien ochrony (IP)
Wysokosc

Szerokos¢

Gtebokosc

Masa
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35 °C
IP 24D
506 mm
296 mm
276 mm

8,00 kg
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Dystrybutorzy
Nasi lokalni Dystrybutorzy udzielg niezbednych informacji:

Znajdz Dystrybutora:
www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-dystrybutora.html

Instalacja urzadzen

Instalacja urzgdzen, ktore nie sg gotowe do podtgczenia, musi by¢ wykonana
przez wyspecjalizowanego Instalatora lub autoryzowany Zaktad Serwisowy.



